
LK Consult and Machinery ApS

CVR-nr.: 39684993

Vestre Molsvej 37
8420 Knebel

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/04/2024

Lars Erik Kessler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LK Consult and Machinery ApS
Vestre Molsvej 37
8420 Knebel

CVR-nr.: 39684993
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, køb, salg og reparation af maskiner, udlejning og import/eksport samt enhver anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har ikke haft aktivitet i regnskabsåret 2023.

Selskabets resultat for 2023 betegnes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling pr 31. december 2023.

Selskabet har aktivitet igen i år 2024 og forventer et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-12.606	-23.904
Personaleomkostninger		0	26.249
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-710.572
Resultat af ordinær primær drift		-12.606	-708.227
Andre finansielle indtægter		1.101	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-243	-4.308
Ordinært resultat før skat		-11.748	-712.535
Skat af årets resultat	2	2.585	156.685
Årets resultat		-9.163	-555.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.163	-555.850
I alt		-9.163	-555.850

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Andre tilgodehavender		2.973	388
Tilgodehavender i alt		2.973	388
Likvide beholdninger		441.162	462.667
Omsætningsaktiver i alt		444.135	463.055
AKTIVER I ALT		444.135	463.055

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		373.707	382.870
Egenkapital i alt		423.707	432.870
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.383	12.140
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.045	18.045
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		20.428	30.185
Gældsforpligtelser i alt		20.428	30.185
PASSIVER I ALT		444.135	463.055

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteudgifter tilknyttede virksomhed	-243	-282
Øvrige renteudgifter	0	-4.026
	<u>-243</u>	<u>-4.308</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.585	359
Ændring af udskudt skat	0	156.326
	<u>2.585</u>	<u>156.685</u>

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Kostpris primo	1.658.000
Kostpris ultimo	<u>1.658.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-1.658.000
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-1.658.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vagnergaarden Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.